
Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Alexander Wild Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 € 0 1,400.00 €

 Alexandra Kallová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Alexandra Kolenová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 € 0 1,200.00 €

 Alžbeta Štofiková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Andrea Grešová Košice Slovakia Rastislavova 43, 04191, Košice Neuvedené Neuvedené 765.00 € 1,097.35 € 0 0 1,862.35 €

 Andrej Vranovský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,950.00 € 0 1,950.00 €

 Anna Bilá Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 66.67 € 300.00 € 600.00 € 0 966.67 €

 Anna Remišová Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 144.00 € 280.00 € 0 0 424.00 €

 Anna Tarková Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

 Anna Vallová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Daniela Kemková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 30.00 € 118.00 € 0 0 148.00 €

 Daniel Dyttert Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Daniel Galbavý Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 64.50 € 0 0 64.50 €

Dr. Miroslav Šimek Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

Dr. Regina Lohajová Behulová Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

 Elena Loumová Slovakia Probstnerova Cesta 2/3082, 054 01, Neuvedené Neuvedené 0 96.50 € 0 0 96.50 €

 Eliška Tóthová Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Enikő Kristófová Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Eva Mikušková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

 Eva Zubaľová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 € 0 1,000.00 €

 Gabriela Pavlovičová Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 636.26 € 1,466.79 € 0 0 2,103.05 €

 Georgi Krastev Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Georgína Kolníková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 276.63 € 295.00 € 54.59 € 0 626.22 €

 Hedviga Miková Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.10 € 0 0 215.37 €

 Igor Andrašina Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,500.00 € 0 1,500.00 €

 Ivana Medvecká Slovakia Národná Trieda 27, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Ivana Plameňová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Ivana Tresová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Iveta Mečiarová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 610.00 € 1,322.39 € 800.00 € 0 2,732.39 €
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ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZP (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatých ZP budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Iveta Priatelová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 550.00 € 0 550.00 €

 Jamshed Anwarzai Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 0 0 0 84.27 €

 Jana Jankurová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 169.28 € 410.72 € 1,600.00 € 0 2,180.00 €

 Jana Kračúnová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Jana Zavatčanová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Ján Bujňák Michalovce Slovakia Špitálska 2, 07101, Michalovce Neuvedené Neuvedené 0 624.39 € 0 0 624.39 €

 Ján Bujňák Slovakia Špitálska 2, 071 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

 Janka Fedorcová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 57.60 € 247.74 € 0 0 305.34 €

 Janka Miščíková Trenčín Slovakia Legionárska 28, 91101, Trenčín Neuvedené Neuvedené 66.66 € 0 0 0 66.66 €

 Ján Slopovský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Jaroslava Lešková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 550.00 € 1,666.51 € 2,100.00 € 0 4,316.51 €

 Jela Valášková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,341.79 € 0 0 1,886.29 €

 Jozef Dolinský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 970.00 € 2,144.97 € 0 0 3,114.97 €

 Juraj Chudej Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 2,300.00 € 0 2,300.00 €

 Katarína Chamutyová Slovakia Lipnická 56, 900 42, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Katarína Popíková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 624.39 € 0 0 624.39 €

 Katarína Šalamonová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 19.36 € 400.00 € 0 419.36 €

 Katarína Villemova Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.97 € 0 0 216.24 €

 Kristián Leško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.98 € 0 0 216.25 €

 Kristína Andrašiková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 55.00 € 0 0 55.00 €

 Ladislav Kužela Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Ladislav Saksun Slovakia Lúčna 57, 040 15, Neuvedené Neuvedené 765.00 € 1,097.35 € 850.00 € 0 2,712.35 €

 Ľubica Brániková Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 686.26 € 1,851.14 € 3,404.80 € 0 5,942.20 €

 Ľuboš Drgoňa Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 € 0 1,300.00 €

 Lucia Denková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 1,059.28 € 1,375.01 € 1,700.00 € 0 4,134.29 €

 Lucia Frohlichová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Marek Nemec Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Margaréta Králiková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Mária Bodnár Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

 Mária Černá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 574.93 € 0 0 0 574.93 €

 Marián Karaba Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Mária Wagnerová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Martina Homolová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 60.00 € 39.00 € 0 0 99.00 €

 Martina Reichová Klusková Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 19.36 € 200.00 € 0 219.36 €

 Martin Petriľák Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Martin Šofranko Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Matej Rusina Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

Mgr. Anna Farkašová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 384.00 € 0 384.00 €

 Michaela Garajová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Michaela Kováčová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

 Michaela Viková Lešťachová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 254.10 € 0 0 0 254.10 €

 Michal Milas Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Michal Petruška Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 140.00 € 0 140.00 €

 Milada Veselá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 842.28 € 1,375.00 € 1,950.00 € 0 4,167.28 €

 Miroslava Kulašíková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

MUDr. Alexandra Bottková Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

MUDr. Andrea Bullová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 344.14 € 262.52 € 600.00 € 0 1,206.66 €

MUDr. Andrea Cipková Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

MUDr. Anna Cvengrošová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 556.14 € 1,213.60 € 700.00 € 0 2,469.74 €

MUDr. Anna Kyselová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 582.39 € 1,310.60 € 0 0 1,892.99 €

MUDr. Darina Slezáková Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 650.00 € 0 650.00 €

MUDr. Daša Marecová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 105.00 € 0 600.00 € 0 705.00 €

MUDr. Dominik Šafčák Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,100.00 € 0 1,100.00 €

MUDr. Edita Kahancová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

MUDr. Ema Kantorová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 1,600.00 € 0 1,600.00 €

MUDr. Emília Fatkulinová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

MUDr. Eva Lazarová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,100.00 € 0 1,100.00 €

MUDr. Eva Pritzová Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 550.00 € 984.00 € 0 0 1,534.00 €

MUDr. Eva Trúsiková Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 900.00 € 669.05 € 1,100.00 € 0 2,669.05 €

MUDr. Filip Kohútek Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

MUDr. František Jurčaga Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 556.14 € 1,028.93 € 700.00 € 0 2,285.07 €

MUDr. Gabriela Chowaniecová Nitra Slovakia Kláštorská 134, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 970.00 € 2,023.97 € 650.00 € 0 3,643.97 €

MUDr. Ivan Kecskés Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

MUDr. Ivan Turčan Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 765.00 € 1,023.03 € 0 0 1,788.03 €

MUDr. Jana Muchová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,501.88 € 0 0 2,046.38 €

MUDr. Jana Šulajová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

MUDr. Jarmila Szilasiová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

MUDr. Juraj Mazal Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 30.00 € 118.00 € 0 0 148.00 €

MUDr. Juraj Piaček Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 59.00 € 117.00 € 400.00 € 0 576.00 €

MUDr. Karin Viestová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 € 0 1,200.00 €

MUDr. Katarína Hirkalova Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

MUDr. Katarína Okáľová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 669.05 € 2,400.00 € 0 3,069.05 €

MUDr. Katarína Uzíková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

MUDr. Klaudia Šurmáneková Slovakia Námestie Republiky 14, 984 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

MUDr. Ladislav Jančo Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 636.25 € 2,412.59 € 0 0 3,048.84 €

MUDr. Lenka Rušinová Slovakia Špitálska 2, 071 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

MUDr. Lívia Javorská Slovakia Banícka 803/28, 058 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,884.39 € 700.00 € 0 3,128.89 €

MUDr. Ľubica Lukáčová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

MUDr. Ľudmila Stegenová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 110.00 € 190.00 € 875.00 € 0 1,175.00 €

MUDr. Marcela Beerová Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 € 0 1,200.00 €

MUDr. Marek Káčerik Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 € 0 1,300.00 €

MUDr. Marek Krivošík Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,975.00 € 0 2,975.00 €

MUDr. Marianna Vitková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 556.14 € 1,544.59 € 1,450.00 € 0 3,550.73 €

MUDr. Marián Streško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

MUDr. Mária Piecková Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 91.75 € 0 7.80 € 0 99.55 €

MUDr. Mária Višňovská Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 550.00 € 1,666.51 € 0 0 2,216.51 €

MUDr. Martina Martiniková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,400.00 € 0 2,400.00 €

MUDr. Matej Hrnčár Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 € 0 1,000.00 €

MUDr. Matúš Halas Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

MUDr. Michaela Pilárová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 91.75 € 0 7.80 € 0 99.55 €

MUDr. Michal Katriňák Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1, 974 09, Neuvedené Neuvedené 91.75 € 0 0 0 91.75 €

MUDr. Michal Urda Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 350.00 € 1,188.55 € 1,300.00 € 0 2,838.55 €

MUDr. Miriam Fedičová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 66.67 € 300.00 € 600.00 € 0 966.67 €

MUDr. Miriam Kolníková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,100.00 € 0 2,100.00 €

MUDr. Miroslav Janík Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

MUDr. Monika Gajdošová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 450.00 € 117.00 € 700.00 € 0 1,267.00 €

MUDr. Monika Hlebašková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

MUDr. Natália Jankovičová Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

MUDr. Pavol Rendek Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

MUDr. Rastislav Gura Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

MUDr. Romana Pejchalová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,466.79 € 400.00 € 0 2,411.29 €

MUDr. Romana Valenčíková Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

MUDr. Roman Klimčík Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

MUDr. Silvia Laurincová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 900.00 € 0 900.00 €

MUDr. Silvia Radová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 330.00 € 669.05 € 0 0 999.05 €

MUDr. Slavomíra Kováčová Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 636.14 € 157.83 € 650.00 € 0 1,443.97 €

MUDr. Štefan Laššan Bratislava Slovakia Ružinovská 6, 81101, Bratislava Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

MUDr. Terézia Kaššová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.10 € 0 0 215.37 €

MUDr. Tomáš Guman Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 € 0 1,300.00 €

MUDr. Veronika Šusterová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 119.00 € 156.00 € 400.00 € 0 675.00 €

MUDr. Viera Hančinová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 105.00 € 1,150.93 € 1,800.00 € 0 3,055.93 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

MUDr. Viera Holecová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 € 0 1,400.00 €

MUDr. Zuzana Behunová Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 € 0 300.00 €

MUDr. Zuzana Šustykevičová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 € 1,410.12 € 800.00 € 0 2,754.62 €

 Nora Majtánová Slovakia Antolská 11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 948.00 € 1,139.63 € 0 0 2,087.63 €

 Patrícia Balážová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 635.00 € 874.05 € 1,200.00 € 0 2,709.05 €

 Patrícia Porubská Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Paulína Kubalcová Slovakia Probstnerova Cesta 2/3082, 054 01, Neuvedené Neuvedené 0 96.50 € 0 0 96.50 €

 Paulína Martonová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 57.60 € 110.25 € 0 0 167.85 €

 Pavol Demo Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 € 0 800.00 €

 Pavol Kusenda Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 801.76 € 541.81 € 1,200.00 € 0 2,543.57 €

 Peter Juhoš Bratislava Slovakia Ružinovská 6, 81101, Bratislava Neuvedené Neuvedené 0 0 900.00 € 0 900.00 €

 Peter Leško Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 1,050.62 € 0 0 0 1,050.62 €

 Peter Paluch Slovakia , , Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 € 0 500.00 €

 Peter Prohászka Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 169.00 € 0 0 169.00 €

 Peter Szépe Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Petr Kolář Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 948.00 € 1,139.63 € 0 0 2,087.63 €

PharmDr. Michaela Kožárová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 295.00 € 0 0 315.00 €

PharmDr. Vlasta Gálová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 20.00 € 295.00 € 0 0 315.00 €

PhD. Anton Dzian Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 € 0 1,300.00 €

PhD. Martina Frištáková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 553.00 € 0 553.00 €

Prim. Dr. Branislav Bystrický Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 € 0 1,000.00 €

Prof. Ľubomír Lisý Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

Prof. Milan Kokavec Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 € 0 700.00 €

Prof. Peter Turčáni Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,000.00 € 0 2,000.00 €

 Radoslava Šimonová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

Robert Berczeli Jana Dziaková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 66.67 € 300.00 € 800.00 € 0 1,166.67 €

 Róbert Godál Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,100.00 € 0 1,100.00 €

 Romana Havranová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Silvia Bekeová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Sofia Abramiv Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 91.76 € 0 0 0 91.76 €

 Štefan Porsok Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 2,996.07 € 2,200.00 € 0 5,196.07 €

 Tala Asmar Nové Zámky Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

 Tatiana Albertová Slovakia Mnoheľova 2, 058 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Tatiana Prigancová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 508.28 € 0 0 0 508.28 €

Unknown Miroslava Malejčíková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 790.00 € 0 450.00 € 0 1,240.00 €

 Valéria Tkáčová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 250.00 € 0 250.00 €

 Viera Zigová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Vladimíra Mydlová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 55.00 € 0 0 55.00 €

 Zlatica Fellner Slovakia Antolská 11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

 Zora Štefaničková Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 60.00 € 39.00 € 0 0 99.00 €

 Zuzana Gabrielová Nové Zámky Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 84.27 € 131.09 € 0 0 215.36 €

 Zuzana Gdovinová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 € 0 100.00 €

 Zuzana Jankovičová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Zuzana Pribulová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 169.28 € 195.59 € 500.00 € 0 864.87 €

 Zuzana Rusiňáková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 € 0 400.00 €

 Zuzana Števková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 € 0 600.00 €

 Zuzana Šulavíková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 744.27 € 0 400.00 € 0 1,144.27 €

SÚHRNNÉ
SÚHRNNÉ ZVEREJNENIE

Prevod hodnoty na výskum a vývoj, ako je stanovené (čl. 3.04) 669,382.99 2,425,186.00 €

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Bardejovské kúpele Bardejov Slovakia Bardejovské kúpele, , Bardejov 0 0 0 221.35 € 0 0 221.35 €

Detská fakultná nemocnica Košice Slovakia Trieda Snp 457/1, 04011, 346,449.09 € 0 0 0 0 0 346,449.09 €

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou, Limbová
1, BA Bratislava Slovakia Limbová 1, 81101, Bratislava 872,678.60 € 0 0 0 0 0 872,678.60 €

Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina; Očné
oddelenie Slovakia Vojtecha Spanyola 43, , 19,742.43 € 0 0 0 0 0 19,742.43 €

Fakultná nemocnica Trnava - hospital pharmacy Slovakia Andreja Žarnova 11, 97517, 9,938.32 € 0 0 0 0 0 9,938.32 €

FNsP Trenčín; Očná klinika Slovakia Legionárska 28, , 3,290.41 € 0 0 0 0 0 3,290.41 €

Kameat s.r.o. Slovakia Dibrovova 25, 91501, 0 0 0 0 3,700.00 € 0 3,700.00 €

Národný onkologický ústav Slovakia Klenová 1, 83310, 280,629.61 € 0 0 0 0 0 280,629.61 €

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.; Očné
oddelenie Slovakia

Slovenského Národného Povstania
1079/76, , 4,935.61 € 0 0 0 0 0 4,935.61 €

NsP Sv.Jakuba, Sv.Jakuba 21, BJ Bardejov Slovakia Sv.Jakuba 21, 08501, Bardejov 0 0 100.00 € 0 0 0 100.00 €

Univerzitná nemocnica Bratislava - Staré Mesto,
Mickiewiczova 13, BA Bratislava Slovakia Mickiewiczova 13, 81250, Bratislava 22,673.66 € 0 0 0 0 0 22,673.66 €

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivých organizácií

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivcov

Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 110.00 € 842.10 € 0 0 952.10 €

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1 1 0 0 2

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1.30% 1.32% 0.00% 0.00% 0.69%

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZO (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatné ZO budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Alexander Wild Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 0 1,400.00

 Alexandra Kallová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Alexandra Kolenová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 0 1,200.00

 Alžbeta Štofiková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Andrea Grešová Košice Slovakia Rastislavova 43, 04191, Košice Neuvedené Neuvedené 765.00 1,097.35 0 0 1,862.35

 Andrej Vranovský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,950.00 0 1,950.00

 Anna Bilá Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 66.67 300.00 600.00 0 966.67

 Anna Remišová Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 144.00 280.00 0 0 424.00

 Anna Tarková Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

 Anna Vallová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Daniela Kemková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 30.00 118.00 0 0 148.00

 Daniel Dyttert Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Daniel Galbavý Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 64.50 0 0 64.50

Dr. Miroslav Šimek Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

Dr. Regina Lohajová Behulová Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

 Elena Loumová Slovakia Probstnerova Cesta 2/3082, 054 01, Neuvedené Neuvedené 0 96.50 0 0 96.50

 Eliška Tóthová Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Enikő Kristófová Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Eva Mikušková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

 Eva Zubaľová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 0 1,000.00

 Gabriela Pavlovičová Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 636.26 1,466.79 0 0 2,103.05

 Georgi Krastev Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Georgína Kolníková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 276.63 295.00 54.59 0 626.22

 Hedviga Miková Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.10 0 0 215.37

 Igor Andrašina Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,500.00 0 1,500.00

 Ivana Medvecká Slovakia Národná Trieda 27, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Ivana Plameňová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Ivana Tresová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Iveta Mečiarová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 610.00 1,322.39 800.00 0 2,732.39

Príloha č. 2 - ŠABLÓNA - 2023 Dátum uverejnenia: 27-03-2024 15:20

Celé meno
ZP: Mesto hlavnej praxe

ZO: mesto, kde sú
zaregistorvané

Krajina hlavnej
 praxe Sídlo praxe (adresa)

Unikátny miestny
identifikátor

krajiny
VOLITEĽNÉ

Dotácie a granty pre
ZO(čl.

 3.01.1.a)

Príspevky na náklady poduatí (čl. 3.01.1.b a čl. 3.01.2.a) Poplatok za služby a konzultácie (čl. 3.01.1.c
a čl. 3.01.2.c)

Prevod hodnoty na
výskum a vývoj, ako

je stanovené (čl.
3.04)

CELKOM
VOLITEĽNÉ

(čl. 1.01) (čl. 3) (čl. 3) (čl. 3) (čl. 3)

Sponzorské dohody
s ZO / tretími

stranami, ktorých
najmú ZO na

zorganizovanie
podujatia

Registračné
 poplatky

Cestovné a
 ubytovanie Poplatky (fees)

Súvisiace výdavky
dohodnuté v

poplatkoch za
služby alebo

konzultačné zmluvy

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZP (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatých ZP budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Iveta Priatelová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 550.00 0 550.00

 Jamshed Anwarzai Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 0 0 0 84.27

 Jana Jankurová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 169.28 410.72 1,600.00 0 2,180.00

 Jana Kračúnová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Jana Zavatčanová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Ján Bujňák Michalovce Slovakia Špitálska 2, 07101, Michalovce Neuvedené Neuvedené 0 624.39 0 0 624.39

 Ján Bujňák Slovakia Špitálska 2, 071 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

 Janka Fedorcová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 57.60 247.74 0 0 305.34

 Janka Miščíková Trenčín Slovakia Legionárska 28, 91101, Trenčín Neuvedené Neuvedené 66.66 0 0 0 66.66

 Ján Slopovský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Jaroslava Lešková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 550.00 1,666.51 2,100.00 0 4,316.51

 Jela Valášková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,341.79 0 0 1,886.29

 Jozef Dolinský Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 970.00 2,144.97 0 0 3,114.97

 Juraj Chudej Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 2,300.00 0 2,300.00

 Katarína Chamutyová Slovakia Lipnická 56, 900 42, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Katarína Popíková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 624.39 0 0 624.39

 Katarína Šalamonová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 19.36 400.00 0 419.36

 Katarína Villemova Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.97 0 0 216.24

 Kristián Leško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.98 0 0 216.25

 Kristína Andrašiková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 55.00 0 0 55.00

 Ladislav Kužela Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Ladislav Saksun Slovakia Lúčna 57, 040 15, Neuvedené Neuvedené 765.00 1,097.35 850.00 0 2,712.35

 Ľubica Brániková Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 686.26 1,851.14 3,404.80 0 5,942.20

 Ľuboš Drgoňa Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 0 1,300.00

 Lucia Denková Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 1,059.28 1,375.01 1,700.00 0 4,134.29

 Lucia Frohlichová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Marek Nemec Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Margaréta Králiková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Mária Bodnár Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

 Mária Černá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 574.93 0 0 0 574.93

 Marián Karaba Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Mária Wagnerová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Martina Homolová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 60.00 39.00 0 0 99.00

 Martina Reichová Klusková Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 19.36 200.00 0 219.36

 Martin Petriľák Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Martin Šofranko Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Matej Rusina Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

Mgr. Anna Farkašová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 384.00 0 384.00

 Michaela Garajová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Michaela Kováčová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

 Michaela Viková Lešťachová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 254.10 0 0 0 254.10

 Michal Milas Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Michal Petruška Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 140.00 0 140.00

 Milada Veselá Slovakia Ružinovská 10, 821 01, Neuvedené Neuvedené 842.28 1,375.00 1,950.00 0 4,167.28

 Miroslava Kulašíková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

MUDr. Alexandra Bottková Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

MUDr. Andrea Bullová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 344.14 262.52 600.00 0 1,206.66

MUDr. Andrea Cipková Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

MUDr. Anna Cvengrošová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 556.14 1,213.60 700.00 0 2,469.74

MUDr. Anna Kyselová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 582.39 1,310.60 0 0 1,892.99

MUDr. Darina Slezáková Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 650.00 0 650.00

MUDr. Daša Marecová Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 105.00 0 600.00 0 705.00

MUDr. Dominik Šafčák Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,100.00 0 1,100.00

MUDr. Edita Kahancová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

MUDr. Ema Kantorová Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 1,600.00 0 1,600.00

MUDr. Emília Fatkulinová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

MUDr. Eva Lazarová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,100.00 0 1,100.00

MUDr. Eva Pritzová Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 550.00 984.00 0 0 1,534.00

MUDr. Eva Trúsiková Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 900.00 669.05 1,100.00 0 2,669.05

MUDr. Filip Kohútek Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

MUDr. František Jurčaga Slovakia Cintorínska 2365/16, 811 08, Neuvedené Neuvedené 556.14 1,028.93 700.00 0 2,285.07

MUDr. Gabriela Chowaniecová Nitra Slovakia Kláštorská 134, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 970.00 2,023.97 650.00 0 3,643.97

MUDr. Ivan Kecskés Slovakia Vojtecha Spanyola 43, 010 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

MUDr. Ivan Turčan Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 765.00 1,023.03 0 0 1,788.03

MUDr. Jana Muchová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,501.88 0 0 2,046.38

MUDr. Jana Šulajová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

MUDr. Jarmila Szilasiová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

MUDr. Juraj Mazal Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 30.00 118.00 0 0 148.00

MUDr. Juraj Piaček Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 59.00 117.00 400.00 0 576.00

MUDr. Karin Viestová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 0 1,200.00

MUDr. Katarína Hirkalova Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

MUDr. Katarína Okáľová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 669.05 2,400.00 0 3,069.05

MUDr. Katarína Uzíková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

MUDr. Klaudia Šurmáneková Slovakia Námestie Republiky 14, 984 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

MUDr. Ladislav Jančo Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 636.25 2,412.59 0 0 3,048.84

MUDr. Lenka Rušinová Slovakia Špitálska 2, 071 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

MUDr. Lívia Javorská Slovakia Banícka 803/28, 058 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,884.39 700.00 0 3,128.89

MUDr. Ľubica Lukáčová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

MUDr. Ľudmila Stegenová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 110.00 190.00 875.00 0 1,175.00

MUDr. Marcela Beerová Slovakia Tibora Andrašovana 46, 974 04, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,200.00 0 1,200.00

MUDr. Marek Káčerik Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 0 1,300.00

MUDr. Marek Krivošík Slovakia Limbová 5, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,975.00 0 2,975.00

MUDr. Marianna Vitková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 556.14 1,544.59 1,450.00 0 3,550.73

MUDr. Marián Streško Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

MUDr. Mária Piecková Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 91.75 0 7.80 0 99.55

MUDr. Mária Višňovská Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 550.00 1,666.51 0 0 2,216.51

MUDr. Martina Martiniková Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,400.00 0 2,400.00

MUDr. Matej Hrnčár Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 0 1,000.00

MUDr. Matúš Halas Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

MUDr. Michaela Pilárová Slovakia
Slovenského Národného Povstania 1079/76,
075 01, Neuvedené Neuvedené 91.75 0 7.80 0 99.55

MUDr. Michal Katriňák Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1, 974 09, Neuvedené Neuvedené 91.75 0 0 0 91.75

MUDr. Michal Urda Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 350.00 1,188.55 1,300.00 0 2,838.55

MUDr. Miriam Fedičová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 66.67 300.00 600.00 0 966.67

MUDr. Miriam Kolníková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,100.00 0 2,100.00

MUDr. Miroslav Janík Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

MUDr. Monika Gajdošová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 450.00 117.00 700.00 0 1,267.00

MUDr. Monika Hlebašková Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

MUDr. Natália Jankovičová Slovakia Kollárova 2, 036 59, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

MUDr. Pavol Rendek Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

MUDr. Rastislav Gura Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

MUDr. Romana Pejchalová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,466.79 400.00 0 2,411.29

MUDr. Romana Valenčíková Slovakia Heydukova 10, 811 08, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

MUDr. Roman Klimčík Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

MUDr. Silvia Laurincová Slovakia L.Svobodu 1, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 900.00 0 900.00

MUDr. Silvia Radová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 330.00 669.05 0 0 999.05

MUDr. Slavomíra Kováčová Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 636.14 157.83 650.00 0 1,443.97

MUDr. Štefan Laššan Bratislava Slovakia Ružinovská 6, 81101, Bratislava Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

MUDr. Terézia Kaššová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.10 0 0 215.37

MUDr. Tomáš Guman Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 0 1,300.00

MUDr. Veronika Šusterová Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 119.00 156.00 400.00 0 675.00

MUDr. Viera Hančinová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 105.00 1,150.93 1,800.00 0 3,055.93



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

MUDr. Viera Holecová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,400.00 0 1,400.00

MUDr. Zuzana Behunová Nitra Slovakia Špitálska 6, 949 01, Nitra Neuvedené Neuvedené 0 0 300.00 0 300.00

MUDr. Zuzana Šustykevičová Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 544.50 1,410.12 800.00 0 2,754.62

 Nora Majtánová Slovakia Antolská 11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 948.00 1,139.63 0 0 2,087.63

 Patrícia Balážová Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 635.00 874.05 1,200.00 0 2,709.05

 Patrícia Porubská Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Paulína Kubalcová Slovakia Probstnerova Cesta 2/3082, 054 01, Neuvedené Neuvedené 0 96.50 0 0 96.50

 Paulína Martonová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 57.60 110.25 0 0 167.85

 Pavol Demo Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 0 0 800.00 0 800.00

 Pavol Kusenda Slovakia Satinského 1, 811 08, Neuvedené Neuvedené 801.76 541.81 1,200.00 0 2,543.57

 Peter Juhoš Bratislava Slovakia Ružinovská 6, 81101, Bratislava Neuvedené Neuvedené 0 0 900.00 0 900.00

 Peter Leško Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 1,050.62 0 0 0 1,050.62

 Peter Paluch Slovakia , , Neuvedené Neuvedené 0 0 500.00 0 500.00

 Peter Prohászka Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 169.00 0 0 169.00

 Peter Szépe Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Petr Kolář Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 948.00 1,139.63 0 0 2,087.63

PharmDr. Michaela Kožárová Slovakia Námestie Ludvika Svobodu 1-4, 974 01, Neuvedené Neuvedené 20.00 295.00 0 0 315.00

PharmDr. Vlasta Gálová Slovakia Trieda Snp 457/1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 20.00 295.00 0 0 315.00

PhD. Anton Dzian Martin Slovakia Kollárova 2, 036 01, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 1,300.00 0 1,300.00

PhD. Martina Frištáková Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 553.00 0 553.00

Prim. Dr. Branislav Bystrický Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,000.00 0 1,000.00

Prof. Ľubomír Lisý Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

Prof. Milan Kokavec Slovakia Limbová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 700.00 0 700.00

Prof. Peter Turčáni Slovakia Mickiewiczova 13, 811 07, Neuvedené Neuvedené 0 0 2,000.00 0 2,000.00

 Radoslava Šimonová Martin Slovakia Kollárova 2, 03601, Martin Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

Robert Berczeli Jana Dziaková Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 66.67 300.00 800.00 0 1,166.67

 Róbert Godál Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 1,100.00 0 1,100.00

 Romana Havranová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Silvia Bekeová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Sofia Abramiv Nové Zámky Slovakia Slovenská 11, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 91.76 0 0 0 91.76

 Štefan Porsok Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 2,996.07 2,200.00 0 5,196.07

 Tala Asmar Nové Zámky Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

 Tatiana Albertová Slovakia Mnoheľova 2, 058 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Tatiana Prigancová Slovakia Antolská 9-11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 508.28 0 0 0 508.28

Unknown Miroslava Malejčíková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 790.00 0 450.00 0 1,240.00

 Valéria Tkáčová Slovakia Jána Hollého 14, 080 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 250.00 0 250.00

 Viera Zigová Slovakia Ružinovská 6, 821 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00



Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

 Vladimíra Mydlová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 55.00 0 0 55.00

 Zlatica Fellner Slovakia Antolská 11, 851 07, Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

 Zora Štefaničková Slovakia Kuzmányho Nábrežie 28, 960 01, Neuvedené Neuvedené 60.00 39.00 0 0 99.00

 Zuzana Gabrielová Nové Zámky Slovakia Slovenská 11/A, 940 02, Nové Zámky Neuvedené Neuvedené 84.27 131.09 0 0 215.36

 Zuzana Gdovinová Slovakia Trieda Snp Č.1, 040 11, Neuvedené Neuvedené 0 0 100.00 0 100.00

 Zuzana Jankovičová Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Zuzana Pribulová Slovakia Rastislavova 43, 040 01, Neuvedené Neuvedené 169.28 195.59 500.00 0 864.87

 Zuzana Rusiňáková Slovakia Klenová 1, 831 01, Neuvedené Neuvedené 0 0 400.00 0 400.00

 Zuzana Števková Slovakia Andreja Žarnova 11, 917 02, Neuvedené Neuvedené 0 0 600.00 0 600.00

 Zuzana Šulavíková Slovakia Legionárska 28, 911 01, Neuvedené Neuvedené 744.27 0 400.00 0 1,144.27

SÚHRNNÉ
SÚHRNNÉ ZVEREJNENIE

Neuvedené Neuvedené Neuvedené Neuvedené Neuvedené 669,382.99 2,425,186.00

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Bardejovské kúpele Bardejov Slovakia Bardejovské kúpele, , Bardejov 0 0 0 221.35 0 0 221.35

Detská fakultná nemocnica Košice Slovakia Trieda Snp 457/1, 04011, 346,449.09 0 0 0 0 0 346,449.09

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou, Limbová
1, BA Bratislava Slovakia Limbová 1, 81101, Bratislava 872,678.60 0 0 0 0 0 872,678.60

Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina; Očné
oddelenie Slovakia Vojtecha Spanyola 43, , 19,742.43 0 0 0 0 0 19,742.43

Fakultná nemocnica Trnava - hospital pharmacy Slovakia Andreja Žarnova 11, 97517, 9,938.32 0 0 0 0 0 9,938.32

FNsP Trenčín; Očná klinika Slovakia Legionárska 28, , 3,290.41 0 0 0 0 0 3,290.41

Kameat s.r.o. Slovakia Dibrovova 25, 91501, 0 0 0 0 3,700.00 0 3,700.00

Národný onkologický ústav Slovakia Klenová 1, 83310, 280,629.61 0 0 0 0 0 280,629.61

Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.; Očné
oddelenie Slovakia

Slovenského Národného Povstania
1079/76, , 4,935.61 0 0 0 0 0 4,935.61

NsP Sv.Jakuba, Sv.Jakuba 21, BJ Bardejov Slovakia Sv.Jakuba 21, 08501, Bardejov 0 0 100.00 0 0 0 100.00

Univerzitná nemocnica Bratislava - Staré Mesto,
Mickiewiczova 13, BA Bratislava Slovakia Mickiewiczova 13, 81250, Bratislava 22,673.66 0 0 0 0 0 22,673.66

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivých organizácií

Zdravotnícke
organizácie

(ZO)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 0 0 0 0 0 0 0

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

INÉ, NEZAHRNUTÉ VYŠŠIE - keď informácie nemôžu byť z právnych dôvodov zverejnené podľa jednotlivcov

Zdravotnícki
pracovníci (ZP)

Súhrnná výška pripísateľná prevodom hodnoty na takýchto príjemcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 110.00 842.10 0 0 952.10

Počet príjemcov (zoznam s menami, podľa vhodnosti) - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1 1 0 0 2

% celkových prevodov hodnôt na jednotlivcov - čl. 3.2 Neuvedené Neuvedené 1.30% 1.32% 0.00% 0.00% 0.69%

ZVEREJNENIE INDIVIDUÁLNEHO MENA - jeden riadok na ZO (t.j. všetky prevody hodnoty počas roka na samostatné ZO budú uvedené ako súhrn: rozpis podľa položiek by mal byť k dispozícii len za konzultácie jednotlivých príjemcov alebo verejných orgánov, podľa vhodnosti)


	EFPIA
	EFPIA v2

